練ソ連発第 3306号

クラブ連絡責任者 各位                 令和 3年 7月 23日

                          練馬区ソフトテニス連盟

                          会 長  加 藤  明

8月度の連盟主催日程等について（通知）

初夏の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウイルス緊急事態宣言の中、幸いにもテニスコートの使用可能、改めて

テニスが出来る事に感謝しています。

さて、8月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいよたします。

この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの会員の

皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

１ 会長杯大会（選抜大会）

8月９日（日）夏の雲公園庭球場 9：00～ 予備日 16日（日）

  小学生男女団体戦、中学生男女個人戦、一般、35歳、45歳、シニア男女の各クラス

  に選抜された選手にて大会を開催いたします。

（集合時間が時間差となっていますのでお気をつけてください）

一般、35歳、45歳の方は試合前の小学生の乱打、小学生の審判を交代で

お願いいたします。

2 区民体育大会 （団体戦） ドロー会議

8月 14日（土） 区庁舎 19階 18：00～
ドロー会議の前に区民体育大会の確認事項を行います。

この日は団体戦のみドロー会議にて決定いたしますので、参加希望のクラブの

方はお間違いないようにお願いいたします。

（個人戦のドロー会議は 9月 4日（土）区庁舎 19階 18：00～の予定です）

3 都民生涯スポーツ大会

8月 21日（土）、22日（日） 小金井公園コート

  の予定でしたが新型コロナウイルス緊急事態宣言期間中により変更になります。

  変更後  9月 4日（土）

    監督  栗原 操

   選手  立石・芳川（リバティ）深町・河合（練レ・石神井台）

       栗原・市川（リバティ）

その他

  ６，7月の練習、試合結果

6月 26日（土）   ジュニア合同練習会 （中村中）9：00～12：00

印

略

6月 27日（日）  合同練習会  豊玉中コート 13：00～18：00 31名参加

7月 7日（水）   練馬区オープンシニア大会（65歳～） 58チーム参加

       優勝       準優勝       ３位

65歳男子 竹内、吉川     椚、吉岡      武田、高澤

70歳男子 東山、中村     杉山、金沢     高野、内原 村田、野口

75歳男子 小松代、小島    村上、福澤     保谷、佐藤

80歳男子 鈴木、石山     山口、高橋

65歳女子 二木、関口     坂庭、斉藤

70歳女子 浅川、小谷     三野、篠原     小口、横山

75歳女子 石田、山本     谷田、佐藤

80歳女子 堀越、前平     鈴木、大山

7月 11日（日） 交流大会 豊玉中コート 9：00～  36チーム

優勝  橙チーム 引口、石田 栗原、田沼 太田、松本 金井、巴

         小川、柿崎 立石、常光

準優勝 桃チーム 比護、池田 石島、小田原 田中、加藤 澤崎、金井

         鈴木、茂木 岡田、赤津

３位  赤チーム 高橋、水嶋 天野、林 林、松元 宮井、藤本

         土橋、谷内 高橋、村田

        おめでとうございました‼

       練馬区小学生大会（個人戦）について

9月 4日（土） 夏の雲公園庭球場に於いて練馬区小学生大会を開催いたします。

ジュニア育成推進事業の一環として連盟主管となり、練馬区在住、在学の小学生

であれば誰でも参加することができます。

参加を希望する小学生がいましたら 8月 21日（土）AMまでに久下宛にご連絡ください。

日時 ： 令和 3年 9月 4日（土）8時 30分集合  予備日 9月 18日（土）

場所 ： 夏の雲公園庭球場

種別 ： 高学年男女  低学年男女 の 4クラス

参加費： 1人 500円（保険料含む）

9月 5日（日） 区民体育大会団体戦  土支田庭球場  予備日 9月 12日（日）

        8時 30分受付  9時試合開始

9月 15日（水）西武沿線女子団体戦  所沢北野公園コート 予備日 9月 22日（水）

9月 19日（日）区民体育大会個人戦  土支田庭球場   予備日 9月 26日（日）

9月 27日（月）母親テニス教室   豊玉中コート  9：00～13：00

＊7月 31日（土）  練馬区オープンシニア大会（45歳～60歳）

新型コロナウイルス緊急事態宣言期間中のため中止になりました。

              練馬区ソフトテニス連盟   久下